
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 14 
Uchwały Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 123 308 822,23 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 101 053 077,45 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 125 373 782,04 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 98 018 271,76 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 – Plan dochodów Gminy Łochów w 2024 roku – zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2- Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku- zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie wydatków 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 12 – Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 48/2024 Burmistrza Łochowa z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 

123 308 822,23 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 101 053 077,45 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 3 816,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach gminy w dniu wyborów nie 

funkcjonuje transport publiczny: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody 

w kwocie 63 750,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 roku. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 123 241 256,23 67 566,00 123 308 822,23 

dochody bieżące, w tym: 100 985 511,45 67 566,00 101 053 077,45 

Transport i łączność 650 105,00 3 816,00 653 921,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 

125 373 782,04 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67 566,00 zł do kwoty 98 018 271,76 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 816,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 125 306 216,04 67 566,00 125 373 782,04 

wydatki bieżące, w tym: 97 950 705,76 67 566,00 98 018 271,76 

Transport i łączność 1 499 256,00 3 816,00 1 503 072,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 48/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 436 192,00 3 816,00 4 440 008,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 816,00 3 816,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 816,00 3 816,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 750,00 63 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 63 750,00 63 750,00 

Razem 123 241 256,23 67 566,00 123 308 822,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 48/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 650 105,00 3 816,00 653 921,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 816,00 3 816,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 816,00 3 816,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 750,00 63 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 63 750,00 63 750,00 

Razem 100 985 511,45 67 566,00 101 053 077,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 48/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 796 946,00 3 816,00 6 800 762,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 816,00 3 816,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 816,00 3 816,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 750,00 63 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 350,00 350,00 

Razem 125 306 216,04 67 566,00 125 373 782,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 48/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 499 256,00 3 816,00 1 503 072,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 816,00 3 816,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 816,00 3 816,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 750,00 63 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 350,00 350,00 

Razem 97 950 705,76 67 566,00 98 018 271,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 48/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 3 816,00 3 816,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 816,00 3 816,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 816,00 3 816,00 

750   Administracja publiczna 182 821,15 0,00 182 821,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 821,15 0,00 182 821,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
182 821,15 0,00 182 821,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 672,00 0,00 3 672,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 672,00 0,00 3 672,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
230 797,00 0,00 230 797,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
230 797,00 0,00 230 797,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 750,00 63 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 63 750,00 63 750,00 

752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 000,00 0,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 400,00 0,00 6 400,00 

 85195  Pozostała działalność 6 400,00 0,00 6 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 400,00 0,00 6 400,00 

852   Pomoc społeczna 402 010,00 0,00 402 010,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 601,00 0,00 14 601,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 601,00 0,00 14 601,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 356,00 0,00 39 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
39 356,00 0,00 39 356,00 

 85295  Pozostała działalność 348 053,00 0,00 348 053,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
348 053,00 0,00 348 053,00 

855   Rodzina 8 417 444,00 0,00 8 417 444,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 288 000,00 0,00 8 288 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 288 000,00 0,00 8 288 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
444,00 0,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
129 000,00 0,00 129 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
129 000,00 0,00 129 000,00 

Razem 9 247 144,15 67 566,00 9 314 710,15 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 3 816,00 3 816,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 816,00 3 816,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 816,00 3 816,00 

750   Administracja publiczna 182 821,15 0,00 182 821,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 182 821,15 0,00 182 821,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 155,00 0,00 147 155,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 163,86 0,00 25 163,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 502,29 0,00 2 502,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 234 469,00 63 750,00 298 219,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 672,00 0,00 3 672,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 672,00 0,00 3 672,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
230 797,00 0,00 230 797,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  134 800,00 0,00 134 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 0,00 7 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 300,00 0,00 56 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 497,00 0,00 20 497,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 63 750,00 63 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 350,00 350,00 

752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 400,00 0,00 6 400,00 

 85195  Pozostała działalność 6 400,00 0,00 6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 402 010,00 0,00 402 010,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 601,00 0,00 14 601,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 193,00 0,00 14 193,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,00 0,00 408,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 356,00 0,00 39 356,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 356,00 0,00 4 356,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 450,00 0,00 6 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 550,00 0,00 27 550,00 

 85295  Pozostała działalność 348 053,00 0,00 348 053,00 

  3110 Świadczenia społeczne 335 265,17 0,00 335 265,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 778,30 0,00 3 778,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,25 0,00 810,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,28 0,00 115,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 0,00 6 084,00 

855   Rodzina 8 417 444,00 0,00 8 417 444,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 288 000,00 0,00 8 288 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 520 200,00 0,00 7 520 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00 0,00 162 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 500,00 0,00 546 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 444,00 0,00 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 0,00 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
129 000,00 0,00 129 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 129 000,00 0,00 129 000,00 

Razem 9 247 144,15 67 566,00 9 314 710,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F640220C-337B-4087-95C5-221D5018A0E1. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


